ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

   Số:            /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Đắk Lắk, ngày        tháng  10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 10/2025

Theo Lịch tiếp công dân đã được niêm yết công khai, Chủ tịch UBND

tỉnh tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 28 hàng tháng. Tuy nhiên, theo

chương trình công tác chung của UBND tỉnh có sự thay đổi, nên lịch tiếp công

dân định kỳ tháng 10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh được bố trí vào thời gian

khác, thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau.

UBND tỉnh thông báo và đề nghị Báo và Phát thanh, Truyền hình

Đắk Lắk đưa tin để các tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (thay b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (thay b/c);

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các ban thuộc Tỉnh ủy: Nội chính,

UBKT, Tuyên giáo và Dân vận;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Chánh, PVP. UBND tỉnh (Đ/c Khoa);

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Hội ND tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tư pháp, Nội vụ, Thanh tra tỉnh,

Nông nghiệp & Môi trường, Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk;

- Niêm yết tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: TCD, NC, TH;

- Trung tâm CN & CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TCD(Dg-2b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T11:15:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Anh Khoa<khoala@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T13:30:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T13:30:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T13:30:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!